

परिशिष्ट -६
सभागृहाच्या पटलावर कागदपत्रे ठेवण्याबाबत

-: विलंबाची कारणे :-

प्रशासकीय विभागाचे नांव :- जलसंपदा विभाग, मंत्रालय, मुंबई-३२
महामंडळाचे नांव : विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ, नागपूर

अ. क्र.	अहवालाचे नांव	सभागृहास सादर करावयाचा नियम दिनांक	सभागृहास सादर करण्यास विलंब झाला असल्यास विलंबाचा कालावधी	विलंबाची कारणे
१	वर्ष २०१४-१५ १८ वा वार्षिक वित्तीय अहवाल	२०१५-१६	एक वर्ष	<p>महामंडळाचे वर्ष २०१४-१५ चे ताळेबंद पत्रक सनदी लेखापालाकडून महामंडळास दिनांक ०९.१०.२०१५ रोजी प्राप्त झाले आहे.</p> <p>वित्तीय अहवालात ताळेबंद पत्रक अंतर्भूत करावयाचे असल्याने ताळेबंदावर सक्षम प्राधिकारी यांच्या स्वाक्षऱ्या दिनांक २०.१०.२०१५ रोजी झालेल्या आहेत.</p> <p>ताळेबंद पत्रकाला नियामक मंडळाच्या दिनांक ४.११.२०१५ च्या ६० व्या बैठकीत ठराव क्र.६०/११ अन्वये मान्यता प्राप्त आहे.</p> <p>वार्षिक वित्तीय अहवाल महामंडळाचे व्यवस्थापकीय संचालक यांनी नियामक मंडळात ठेवण्यास्तव दिनांक २२.०९.२०१६ रोजी मान्यता प्रदान केलेली आहे.</p> <p>नियामक मंडळाचे दिनांक ०७/१२/२०१६ रोजी होणाऱ्या बैठकीत २०१४-१५ चा वार्षिक वित्तीय अहवाल मान्यतेस्तव सादर आहे.</p>

कार्यकारी संचालक
विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ
नागपूर. २४


Annexure-VI

Reasons for belated submission of Report before State Legislature

Administrative Department : Water Resources Department,

Name of Corporation : Vidarbha Irrigation Development Corporation, Nagpur

Sr. No.	Particulars of Report	Due date for submission of report before Legislature Assembly	If delay in submission of report then reasons thereof for belated period	Reasons for delay
1)	18 th Annual Financial Report for the Year 2014-15	2015-16	One Years	<p>Balance Sheet of Corporation for the year 2014-15 received on 09.10.2015 from the Chartered Accountant.</p> <p>Balance Sheet signed on 20.10.2015 by the competent authorities for inclusion in 18th Annual Financial Report.</p> <p>Balance Sheet 2014-15 approved by Government Council in the meeting dated 4.11.2015 vide resolution 60/11.</p> <p>Managing Director of the Corporation approved annual financial report on 22.09.2016 for submission before Governing council of the Corporation.</p> <p>18th Annual Financial Report will be submitted for Approval by Governing Council of the Corporation in the meeting will be held on dated 07.12.2016.</p>


 Executive Director,
 Vidarbha Irrigation Development Corporation,
 Nagpur